

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Holdingselskabet Iversen ApS

Satellitvej 10
8700 Horsens

CVR-nr. 31 06 72 00

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 09/03 2023

Thomas Top Iversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Iversen ApS
Satellitvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 06 72 00
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Top Iversen
Peter Top Iversen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Sønderbrogade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 4.557.487, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 31.120.226.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(5.800)	(5.799)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.586.898	4.515.643
Finansielle indtægter	1	3.692	15.486
Finansielle omkostninger	2	<u>(28.135)</u>	<u>(63.669)</u>
Resultat før skat		4.556.655	4.461.661
Skat af årets resultat	3	<u>832</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>4.557.487</u>	<u>4.461.661</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.086.901	3.015.643
Overført resultat		<u>(29.414)</u>	<u>(53.982)</u>
		<u>4.557.487</u>	<u>4.461.661</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	29.640.193	26.553.295
Finansielle anlægsaktiver		29.640.193	26.553.295
Anlægsaktiver i alt		29.640.193	26.553.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		826.821	771.777
Selskabsskat		0	881.688
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.260.116	1.148.312
Tilgodehavender		2.086.937	2.801.777
Likvide beholdninger		51.966	219.249
Omsætningsaktiver i alt		2.138.903	3.021.026
Aktiver i alt		31.779.096	29.574.321

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		27.143.454	24.056.553
Overført resultat		2.351.772	2.381.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital	5	<u>31.120.226</u>	<u>28.062.739</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.001	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.496.014
Selskabsskat		648.869	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>5.568</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>658.870</u>	<u>1.511.582</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>658.870</u>	<u>1.511.582</u>
Passiver i alt		<u>31.779.096</u>	<u>29.574.321</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	24.056.553	2.381.186	1.500.000	28.062.739
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	3.086.901	(29.414)	1.500.000	4.557.487
Egenkapital 31. december 2022	125.000	27.143.454	2.351.772	1.500.000	31.120.226

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.692</u>	<u>15.486</u>
	<u>3.692</u>	<u>15.486</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>28.135</u>	<u>63.669</u>
	<u>28.135</u>	<u>63.669</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(594)	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(238)</u>	<u>0</u>
	<u>(832)</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.496.742	2.496.742
Kostpris 31. december 2022	2.496.742	2.496.742
Værdireguleringer 1. januar 2022	24.056.553	21.040.910
Årets resultat	4.586.898	4.515.643
Udbytte modtaget	(1.500.000)	(1.500.000)
Værdireguleringer 31. december 2022	27.143.451	24.056.553
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	29.640.193	26.553.295

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
BRIMAS A/S	Horsens	100 %	19.209.286	2.877.476
Ejendomsselskabet Iversen ApS	Horsens	100 %	10.123.949	1.457.987
Grouleff Medical ApS	Horsens	100 %	306.958	251.438
			29.640.193	4.586.901

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.